
 
 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

27.03.2020                      м. Пологи                                     № 135 
 
Про припинення подачі теплової енергії комунальній установі 

«Пологівський заклад загальної середньої освіти I-III ступенів № 5» 

Пологівської районної ради Запорізької області  
 

Керуючись статтями 6, 13, 20 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», відповідно до постанов Кабінету Міністрів України  від 

21.07.2005 № 630 «Про затвердження Правил надання послуг з 

централізованого опалення, постачання холодної та гарячої води і 

водовідведення та типового договору про надання послуг з централізованого 

опалення, постачання холодної та гарячої води і водовідведення»  (зі змінами),     

від 11.03.2020 № 211 «Про запобігання поширенню на території України 

гострої респіраторної хвороби COVID-19», спричиненої 

коронавірусом  SARS-CoV-2»  (зі змінами), враховуючи клопотання  сектору 

освіти,  молоді  та  спорту  райдержадміністрації від 26.03.2020 № 01-35/138,     

у зв’язку із  відсутністю  освітнього процесу на час карантину,  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Завідуючого сектору освіти, молоді та спорту райдержадміністрації 

забезпечити  припинення з 27.03.2020  опалювального  сезону  2019/2020 року  

у комунальній установі «Пологівський  заклад загальної середньої освіти I-III 

ступенів № 5» Пологівської районної ради Запорізької області. 

 

2. Відділ житлово-комунального господарства, містобудування, 

архітектури, інфраструктури, енергетики та захисту довкілля  

райдержадміністрації інформувати Департамент житлово-комунального 

господарства та будівництва облдержадміністрації про припинення  

проходження опалювального сезону 2019/2020 року у комунальній установі 

«Пологівський  заклад загальної середньої освіти I-III ступенів № 5» 

Пологівської районної ради Запорізької області. 

  

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови райдержадміністрації Андрія Клименка.  

 

Голова                                                                                        Артур  КРУПСЬКИЙ 
 



 2 

 
 
 


